
UCHWAŁA NR XII/101/25 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wrocław 

Na podstawie art. 7a i art. 12. pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 roku poz. 107 t.j z póź. zm.) oraz art. 216 ust. 2. pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 roku, poz.1530 t.j. z póź. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Wrocławskiego pomocy finansowej w wysokości 100.000 zł        
(słownie: sto tysięcy zł) w formie dotacji celowej dla Gminy Wrocław z przeznaczeniem na realizację zadania 
pn. ,,Sfinansowanie części wydatków bieżących Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej we 
Wrocławiu związanych z realizacją jej statutowych zadań w celu zapewnienia i poprawy bezpieczeństwa 
mieszkańców Powiatu Wrocławskiego''. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona ze środków budżetu Powiatu 
Wrocławskiego na 2025 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Powiatem Wrocławskim a Gminą Wrocław. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Andrzej Jamrozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA480B27-3969-4BFC-9AEA-D7E67ED90856. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/101/25 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


